

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Krzysztofa Komedy (1105) Rynek 24 37-600 Lubaczów Numer identyfikacyjny REGON: 000742658 | | Adresat: Centrum Edukacji Artystycznej Warszawa | |
|--|--|--|---------------------|
| | | Stan na początek roku | Stan na koniec roku |
| | | A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | | 0,00 | 0,00 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | | 0,00 | 0,00 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | 0,00 | 0,00 |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | | 0,00 | 0,00 |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej | | 0,00 | 0,00 |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych | | 156,64 | 1 295,44 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | | 1 990 604,16 | 2 186 862,23 |
| I. Amortyzacja | | 137 488,30 | 137 488,30 |
| II. Zużycie materiałów i energii | | 255 822,94 | 261 867,61 |
| III. Usługi obce | | 47 305,57 | 48 346,11 |
| IV. Podatki i opłaty | | 3 408,00 | 624,00 |
| V. Wynagrodzenia | | 1 241 483,42 | 1 396 945,97 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników | | 294 573,44 | 334 986,45 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | | 6 522,49 | 6 603,79 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | 0,00 | 0,00 |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu | | 4 000,00 | 0,00 |
| X. Pozostałe obciążenia | | 0,00 | 0,00 |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B) | | -1 990 447,52 | -2 185 566,79 |

| | | |
|---|---------------|---------------|
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 0,00 | 0,00 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. Dotacje | 0,00 | 0,00 |
| III. Inne przychody operacyjne | 0,00 | 0,00 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00 | 0,00 |
| II. Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 0,00 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | -1 990 447,52 | -2 185 566,79 |
| G. Przychody finansowe | 0,00 | 0,00 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 | 0,00 |
| II. Odsetki | 0,00 | 0,00 |
| III. Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. Koszty finansowe | 0,00 | 0,00 |
| I. Odsetki | 0,00 | 0,00 |
| II. Inne | 0,00 | 0,00 |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) | -1 990 447,52 | -2 185 566,79 |
| J. Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K) | -1 990 447,52 | -2 185 566,79 |

Główny Księgowy

Jerzy Malysa

24-02-2021 18:31:37

Kierownik Jednostki

Radosław Czajkowski

24-02-2021 18:53:57